
 

Proposta del Servizio AA.GG. e Legali 
N°  PDEL 102  del 01/10/2009 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n° 1/C  del 01/10/2009 
 
 

 

OGGETTO : Presa d’atto nomina Commissario Dott. Francesco Pintus disposta 

con delibera di  Giunta Regionale n°47/12 del 15/09 /2009  

 
 
Su proposta  del Direttore del Servizio AA. GG. e Legali 
 
 
VISTA  la delibera di Giunta Regionale n°47/12 del 15/09/2009, con la quale è stato 
nominato Commissario dell’Azienda Sanitaria Locale n°4 di Lanusei il Dr. Francesco 
Pintus, nato a Oristano il 24/09/1970 e residente a Sestu, in via F.lli Rosselli n°29; 
 
PRESO ATTO della decorrenza della nomina che viene stabilita alla data del 29/09/2009; 
 
VISTO il contratto sottoscritto dalla Direzione Generale dell’Assessorato Regionale Igiene 
e Sanità ed il Dr. Francesco Pintus, che si allega alla presente per costituirne parte integrante 
e sostanziale; 
 
VISTO l’allegato verbale d’insediamento del Commissario, prot. n°9760 del 29/09/2009; 
 
VISTO il D. Lgs. N°502/92 e successive integrazioni e modificazioni; 
 
VISTO  il D. Lgs n°229/99; 
 
VISTA  la L.R. n°10/2006; 
 
VISTA  la L.R. n°3 del 07/08/2009; 

 
PER i motivi esposti in premessa 
 
VISTA  la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità 
e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art.32 comma 7; 
 
VISTI  i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, 
resi ai sensi dell’art.32 comma 8 dell’atto aziendale; 
 
SENTITI   in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario 
 
 
                  



 

DELIBERA 
 
DI  PRENDERE ATTO che con decorrenza 29/09/2009 e per mesi sei, in forza della 
Delibera di Giunta Regionale n°47/12 del 15/09/2009 le funzioni di Commissario 
dell’Azienda Sanitaria Locale n°4 di Lanusei saranno svolte dal Dr. Francesco Pintus, nato a 
Oristano il 24/09/1970; 
 
DI FAR FRONTE   alla relativa spesa complessiva presunta per l’anno 2009 in €.35000,00 
con i fondi di cui allo specifico budget anno 2009,  per indennità sul P/C n°0514010101, per 
oneri sociali sul P/C n°0514010301, per rimborso spese sul P/C 0514010201; 
 
DI INCARICARE  il Servizio AA.GG. e Legali, il Servizio Bilancio ed il Servizio 
Personale ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 
 
 
 

IL COMMISSARIO  

                                                         Dr. Francesco Pintus 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
Il Direttore Sanitario                                                                 Il Direttore Amministrativo  
 Dr. Silvio Maggetti Dr. Mariano Meloni 
     FIRMA APPOSTA                                                                                                   FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
Il Direttore del Servizio AA.GG. e Legali 
              Dr. Antonio Mario Loi 
                      FIRMA APPOSTA 



 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 
condecorrenza dal 05/10/2009. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.      
10/2006). 

 
[ ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati     

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
[ ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del____________          

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
 
Prot. n° PG/2009/10467 
 
Lanusei, li 05/10/2009 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
DESTINATARI: 
− Commissario  
− Collegio dei Sindaci 
− Servizio AA.GG. 
− Servizio Personale 
− Servizio Bilancio 


